



SOIT L'UNITÉ :
1,99€

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

LA PIZZ SODEBO
Jambon emmental ou chorizo. 470 g : 2,99€. Soit 6,37€ le kg. Les 3 : 5,98€. Soit 4,25€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT L'UNITÉ :
2,90€

**2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT**

PIZZA CROUSTY CHEESE CARREFOUR SENSATION
3 fromages onion. 450 g : 4,35€. Soit 9,67€ le kg. Les 3 : 8,70€. Soit 6,45€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :
1,90€



FRITES AU FOUR MCCAIN
Classique. Format familial : 1.6 kg : 4,75€. Soit 2,97€ le kg. Les 2 : 6,65€. Soit 2,08€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,49€



LE 2^{ÈME} À -50%

JAMBON FUMÉ LE BON PARIS HERTA
Conservation sans nitrite. x 4 tranches soit 140 g : 2,99€. Soit 21,36€ le kg. Les 2 : 4,48€. Soit 16€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



SOIT L'UNITÉ :
0,95€

**REMISE
IMMÉDIATE
POUR 2 ACHETÉS**

MOZZARELLA CARREFOUR CLASSIC[®]
125 g : 0,99€. Soit 7,92€ le kg.
Pour l'achat de 2, Remise immédiate en caisse de 0,08€, soit 1,98€ - 0,08€ = 1,90€. Soit 7,60€ le kg. FABRIQUÉ EN ITALIE.



LE 2^{ÈME} À -30%

SUR LA GAMME FROMAGE
EN TRANCHETTES
CARREFOUR CLASSIC[®]
FABRIQUÉ AU PAYS BAS.



SOIT 1,15€ LA BOÎTE

13,80€



LE LOT DE 12

CHAMPIGNONS PIEDS ET MORCEAUX
CARREFOUR CLASSIC[®]
12 x 230 g. Soit 5€ le kg.



SOIT 1,05€ LA BOUTEILLE

12,60€



LE LOT DE 12

PURÉE DE TOMATES NATURE
CARREFOUR CLASSIC[®]
lot de 12 pots verre de 700 g.
Soit 1,50€ le kg.



LE LOT DE 12 POTS

SOIT 1,60€ LE POT

19,20€

SAUCE BOLOGNAISE
CARREFOUR CLASSIC[®]
12 x 420 g soit 5,04 kg. Soit 3,81€ le kg.



9 BOITES + 3 OFFERTES

SOIT 1,42€ LA BOÎTE

16,99€

PETITS POIS CAROTTES
BONDUELLE
lot de 9 boîtes 530 g + 3 offertes.
Soit 2,68€ le kg.



SOIT L'UNITÉ :
7,12€

HUILE D'OLIVE CARREFOUR EXTRA
Vierge extra. 1 l : 9,49€. Les 4 : 28,47€. Soit 7,12€ le litre.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.
RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR